
Zápis KR OFS Nymburk č.4/23-24

z jednání konaného dne 26.11. 2023 od 17:00 hodin v zasedací místnosti OFS Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš a Ducký František.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.3/23-24

1.1.1. KR OFS Nymburk připomíná konání Přípravného zimního semináře rozhodčích dne
13.1.2023 od 13:30 hodin na fotbalovém hřišti v Krchlebích, na který potvrdili účast
rozhodčí: Bárta Pavel, Bartoníček Samuel, Bureš Jaroslav, Elia Nikolas, Gestřánek Václav,
Hepil David, Koníček František, Mammadov Elman, Mareš Jan, Mičuta Samuel, Sobota Jan,
Svoboda Martin, Svoboda Tomáš a Žďárek Josef.

Černý Adam se dodatečně z osobních důvodů omluvil.

1.1.2. Přípravný zimní semináři rozhodčích dne 13.1.2023 od 13:30 hodin na fotbalovém
hřišti v Krchlebích se týká i rozhodčích nováčku Konečného Martina a Nováka Adama.

1.2. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK č.10,11,12,13,14 /23-24 - KR bere na vědomí.

2.2. Zápisy DK č.11,12,13,14,15 /23-24 - KR bere na vědomí

2.3.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Konečného
Martina ID 74080779.

2.3.2. Konečný Martin ID 74080779 dne 27.10.2023 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Konečný Martin ID 74080779 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a KR OFS Nymburk výše jmenovanému
rozhodčímu uděluje Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň navrhuje VV OFS Nymburk
zařadit Konečného Martina ID 74080779 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk
pro soutěžní ročník 2023/2024.

2.4.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Nováka Adama
ID 07010542.

2.4.2. Novák Adam ID 07010542 dne 1.11.2023 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Novák Adam ID 07010542 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené
v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a KR OFS Nymburk výše jmenovanému rozhodčímu
uděluje Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň navrhuje VV OFS Nymburk zařadit Nováka
Adama ID 07010542 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní ročník
2023/2024.

2.5. KR bere na vědomí Zprávy delegátů pana Kubečky Pavla z utkání číslo
2023218A3A1206, 2023218A3A1406, 2023218A2A0401 a pana Nepovíma Františka z
utkání číslo 2023218A1A1303, 2032218A2B0103.



Bod č.3 – Různé

3.1.1. KR připomíná, že vyhodnocení testů rozhodčích, vyhlášené Zápisem KR OFS
Nymburk číslo 1/23-24 proběhne na Vyhodnocovacím semináři, který se bude konat v pátek
dne 1.12.2023 od 17:00 hodin v restauraci Dřevák v Nymburce.

Případné omluvy k účasti na tomto semináři adresujte rozhodčímu panu Janu Šafránkovi.

3.1.2. KR OFS Nymburk bere na vědomí hodnotící zprávu pana Duckého Františka z
pravidelného ověřování znalostí rozhodčích OFS Nymburk z Pravidel fotbalu a ostatních
fotbalových norem rozhodčích v měsících září, říjen a listopad. Pan Ducký František
hodnotící zprávu přednese rozhodčím na Vyhodnocovacím semináři, který se bude konat v
pátek dne 1.12.2023 od 17:00 hodin v restauraci Dřevák v Nymburce.

3.1.3. KR OFS Nymburk ukládá rozhodčím Myška Roman a Novák Pavel pořádkovou
pokutu každému 60,- Kč, rozhodčím Bárta Pavel a Elia Nikolas pořádkovou pokutu
každému 40,- Kč, rozhodčím Balšánek Aleš, Koníček František, Mammadov Elman, Černý
Adam, Volf Zdeněk, Chmelař Adam a Žďárek Josef pořádkovou pokutu každému 20,- Kč,
dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných povinností
rozhodčího, nesplnění povinnosti uložené KR OFS Nymburk Zápisem KR OFS Nymburk
číslo 1/23-24, bod 3.3..Rozhodčí uložené pořádkové pokuty uhradí v rámci Zimního semináře
rozhodčích OFS Nymburk.

3.2.1. KR ukládá rozhodčímu Procházka Václav (utkání číslo 2023218A2A1307) pořádkovou
pokutu 50,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí (oddílový AR2 a náhradník
hostujícího družstva SK Bříství je shodná osoba - Jiří Svatoš ID 79100674). Rozhodčí
uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.2.2. KR ukládá rozhodčímu Mammadov Elman (utkání číslo 20218A2B1305) pořádkovou
pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího, funkci oddílového asistenta družstva Slovanu
Poděbrady B vykonávala osoba mladší 18 let Filip Tvrdý ID 05111356 . Rozhodčí uloženou
pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.2.3. KR ukládá rozhodčímu Holer Vít (utkání číslo 2023218A2A0207) pořádkovou pokutu
150,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v zápisu o utkání,
chybný výsledek utkání a ostatní administrativní pochybení, kterých se rozhodčí v utkání
dopustil. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře
rozhodčích OFS Nymburk.

3.2.4. KR ukládá rozhodčímu Černý Adam (utkání číslo 2023218A1A0205) pořádkovou
pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v zápisu o



utkání, nesprávný postup vyplnění zápisu o utkání. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu
uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.2.5. KR ukládá rozhodčímu Černý Adam (utkání číslo 2023218A2A0205) pořádkovou
pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v zápisu o
utkání, nesprávné vyplnění zápisu o utkání a neuvedení podstatných skutečností v zápisu o
utkání před potvrzením ZOU vedoucími obou družstev. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.3. Rozhodčí Konečný Martin ID 74080779 uhradí manipulační poplatek ve výši 200,- Kč,
za porušení článku 1 Směrnice KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími, v
utkáních hraných dne 11.11.2023. Manipulační poplatek bude uhrazen v rámci zimního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.4. KR na základě šetření předsedy KR OFS Nymburk ukládá rozhodčímu Mammadov
Elman pořádkovou pokutu 300,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
porušení jiných podstatných povinností rozhodčího v utkání číslo 2023218A1A0104 FK Litol
mládež A - Sokol Kostomlaty nad Labem, když chybně během utkání řešil disciplinární
provinění hráčů Sokola Kostomlaty nad Labem Nováka Jiřího ID 89031500 a Šnajdra Josefa
ID 74110022. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře
rozhodčích OFS Nymburk.

3.5. KR ruší udělené trestné body rozhodčímu Mammadov Elman v utkání číslo
2023218A1A0104 (rozhodčímu byla udělena pořádková pokuta), dále KR ruší udělené
trestné body rozhodčímu Černý Adam v utkáních číslo 2023218A1A0205 a
2023218A2A0205 (rozhodčímu byly uděleny pořádkové pokuty). Ostatní udělené trestné
body rozhodčím dle Směrnice pro udělování trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk,
udělené do 26.11.2023 KR OFS Nymburk schvaluje.

3.6. KR připomíná, že Zimní seminář rozhodčích se bude konat v pátek 1.3.2024 od
17:00 hodin. Místo konání semináře bude zveřejněno dodatečně.

Rozhodčí, kteří se nezúčastní řádného zimního semináře dne 1.3.2024, budou pozvání
na náhradní zimní seminář rozhodčích, který bude zpoplatněn manipulačním
poplatkem 800,- Kč.

3.7. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


